

PSQ Group ApS

Ndr Dragørvej 170
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Casper Sigersted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSQ Group ApS
Ndr Dragørvej 170
2791 Dragør

e-mailadresse: sigersted@gmail.com

CVR-nr: 36733446

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Hovedvejen 112
2660 Glostrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets aktiviteter i 2018 har primært været administration af datterselskab.

Arets resultat:

Resultatet for 2018 har været tilfredsstillende.

Andet:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, i forhold til at give et retvisende billede af Selskabets aktiver, passiver, finansielle status, samt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revision for det kommende regnskabsår som opfyldt og fravælger revision for 2019.

Direktion

Casper Sigersted

Adm. direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|--------------|--------------|
| Bruttoresultat | | 1.827 | 1.433 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.827 | 1.433 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -614 | -689 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.213 | 744 |
| Skat af årets resultat | | -266 | -163 |
| Årets resultat | | 947 | 581 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 947 | 581 |
| I alt | | 947 | 581 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.000 | 6.000 |
| Likvide beholdninger | | 15.712 | 21.055 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.712 | 27.055 |
| Aktiver i alt | | 71.712 | 77.055 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 20.940 | 19.993 |
| Egenkapital i alt | | 70.940 | 69.993 |
| Skyldig selskabsskat | | -6.583 | 163 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.355 | 6.899 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 772 | 7.062 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 772 | 7.062 |
| Passiver i alt | | 71.712 | 77.055 |